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f’Vasa faktura za sluzby mobilnej siete

ol
Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Ohmodﬂy register uedv._ly_mwﬁsn, Q\Jﬂl& add. S'a wlozka &, 2081/B, ICC: 35 763 469 DIC: 2020273893 I DPH: SK 2020273893,

Tatra banka, a.5. IBAN: SK28 1100 0000 mzwa.wmmwﬁ%m
Oh y! WwWweLy

Udaje potrebné na thradu faktry:
SUMA NA UHRADU:
DATUM SPLATNOSTI:
VARIABILNY SYMBOL:

14,97 €
31.05.2017
3415825277

vUB SK20 0200 0000 0023 1409 3958

Tatra banka SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP SK57 0900 0000 0006 3373 8777
Csos SK58 7500 0000 0000 2550 5443

w UZITOCNE INFORMACIE

Vazeny zakaznik, na bezplatnom
¢isle 0800/123500 Vam
poskytneme v§etky informacie

k Vasim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.
K dispozicii sme Vam pocas
pracovnych dni, od 8.00do 17.00
hod. Faktiru s podrobnym
vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/faktura

, 811 01 Bratisiava

| /"gfa .
~Va3e fakturadhé tdaje:

/&

15.05.2017 Ugastnik:
14.05.2017
3415825277

Datum vyhotovenia faktiry:
Datum dodania sluzby:
Cislo faktary:

Faktiru uhradte platobnym prikazom vo
Vasej banke na jeden zuvedenych

Adresat:
uétov. Pre spravnu identifikaciu Vasej
platby uvedte variabilny symbol.

ICO: 00161071

Faktura za obdobie 15.04.2017-14.05.2017

Mesacné poplatky
Hlasova spotreba

SpolubezDPH
DPH 20 %

Spolu za aktualne obdobie

Suma na uhradu

Dakujeme

ePOUKAZ na uhradu

Vase identifikacné Udaje:

1.92083678

Gymnazium Stefana Moysesa
Skolska 13

04517 Moldava nad Bodvou

Gymnazium Stefana Moysesa
Skolskéd 13
04517 Moldava nad Bodvou

9,9832€
2,4916 €

12,4748€
2,50 €
14,97 €

14,97€
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=) cPOUKAZ | ., R Oktesného sty Bratisava 1 E =) oPOUKAZ
odd. Sa, v, & 54888, 160 46562723 |
potvrdenie N SLovak Telekom a.s. [
ePOUKAZ ! Bajkalska 28 | sK12 6500 0000 |
o ! 817 62 Bratislava
na dhradu i 0030 3030 3030 |
i Specificky symbol Kongtantny symbol Variabilny symbol
—— lo3s58 || 3415825277 |
Suma FUR | cent i Suma slovom . FUR |cent Suma EUR cent
=14 97 = Strngsy = 97 || wi ],
Vs 83 Ucel platby Adresat
3415825277 | Gymnazium Stefana Moysesa
Prijemca } :
Slovak Telekom a.s. i SkOESka 13
Bajkalska 28 : 04517 Moldava nad Bodvou
817 62 Bratislava !
|
0 0O AR
__ SK1265000000003030303030|
Adresdt 25740112000000303030303034158252770358000000149700000000008 —_J
Gymnazium Stefana ‘ -
Moysesa r_ Citacia z0na — nevypisujte Ziadne idage SPPS-01-001 ( |
Skolska 13

04517 Moldava nad Bodvou



Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne cislo 0911224766

Mesaéné poplatky :

Happy XS
Internet v mobile 100
Volania EU a USA za 9 centov

Spolu:
Hlasové spotreba
Hovorné do pevnych sieti v SR

Hovorné do mobilnej siete Telekom
Hovorné do siete inych mob. cperatorov v SR

Spolu:

Volné a bezplatne
1:15

2:30

46:15

50:00

Spoplatnené
mindty

0:00

7:46

15:14

23:00

Strana 2/2

Spolu

bezDPH (€)

8,3249

0,0000

1,6583

9,9832

Mindty ' Spolu
spolu bezDPH(€)
1315 0,0000
10:16 0,8414
61:29 1,6502
73:00 2,4916



